

KUOPION PELIVIHJEET 14.1.2025

ENSIMMÄINEN TUKIPILARI

T5-2 #6 FARAK arvio 27%

6 FARAK otti uran avauskaudella vuonna 2021 5/6 voittoa antaen heti vahvat näytöt kyvyistään. Sarjat ovat nousseet läpi uran tasaista tahtia, ja oriilla on starttailtu todella kovissakin lähdöissä. Heinä-elokuussa 2023 Farakin ohjelmassa olivat peräkkäisinä startteina Tawaststjernan Muistoajo, Varsakunkku-finaali, Pikkukunkku ja Derby-karsinta, jonka jälkeen Terho Rautiaisen suojatti jäi yli 10 kuukauden tauolle. Elokuussa 2024 tapahtuneen paluun jälkeen nähtiin parin kuukauden ajan hieman tasapaksua suorittamista ja marraskuussa otettiin vielä pieni breikki, minkä jälkeen palaset tuntuvat loksahaneen taas kohdalleen. Killerillä 17.12. Farak palasi ansaitusti voittokantaan punnerrettuaan päätöskierroksen rehdisti toista rataa ilman vetoapua. Viimeksi täällä Kuopiossa verkkaisesti sujuneen alkumatkan jälkeen maisema vaihtui lennokkaasti, ja Farak nousi todella kaukaa kulisseista taistelemaan lähdön voitosta. Juoksuradan lähtöpaikka saattaa olla ennemminkin uhka, kuin mahdollisuus, mutta mikäli Terho Rautiainen pääsee suojattinsa kanssa edes kohtalaisesti matkaan, pystyy Farak ottamaan tässä sopivassa tehtävässä vuoden avausvoiton.

NÄHDÄÄNKÖ PALUU VOITTOKANTAAN?

T5-4 #5 NEGROAMARO arvio 25%

5 NEGROAMARO joutui kuuden peräkkäisen tolosijan myötä tyytymään viimeksi Lahdessa Ray Boyn voittamassa Toto75-lähdössä nelosrahoihin, mutta ei tuota suoritusta voi todellakaan moittia. Heikki Mikkosen suojatti jäi nimittäin tasokkaassa tehtävässä taivaltamaan toista rataa ilman vetoapua jaksuen raskaan reissun hienosti perille saakka. Mikkonen kehuu (7 oikein) tuota suoritusta vuolaasti arvostaen sen Negroamaron uran yhdeksi parhaista esityksistä. Kunto on siis kohdallaan, ja keskeltä rataa kiihdytykseen varmastikin panostetaan. Tarjoan oriille asemat rankingin kärjestä, juoksun onnistuessa sillä on kelpo saumat palata voittokantaan.

SUOSIKKI SAA LUOTTAMUKSEN

T5-5 #9 BOSSE NICE arvio 51%

9 BOSSE NICE epäonnistui lokakuussa 2018 uransa avauksessa Mikkelissä, mutta teki tuon jälkeisellä neljän peräkkäisen voiton putkella heti erittäin vahvan vaikutuksen allekirjoittaneeseen vihjenikkariin. Olen vuosien varrella johdonmukaisesti alleviivannut tämän hevosien kykyä, eikä kapasiteetti ole varmastikaan jäänyt kenellekään epäselväksi. Matkan varrella on vastustellut kovastikin, esimerkiksi heinäkuussa 2019 käynnistynyt kilpailutauko päättyi vasta lokakuussa 2021 Jyväskylässä, missä ruuna pääsi lähdön jälkeen suuntaamaan voittajaesittelyyn. En usko, että tauko on tälläkään kerralla este menestykselle, ja tiedostan myös sen, että Santtu Raitala tulee varmastikin ajamaan startin täysin hevosien päivän vireen ehdoilla. Sinemaa osaa valmentajana asiansa, ja 7 oikein -lehdessä olleet kommentit luettuani olen täysin vakuuttunut siitä, että Bosse Nice tekee tänään täysipainoisen suorituksen. Sopivassa tehtävässä se tulee kantamaan pitkälle, enkä lähde varmistelemaan maistuvaa suosikkia.

TOTO5-VIHJERIVIT

Vihjeet Jani Lahikainen

T5-1: 11,6 + 3,71 (2,12)

T5-2: 6 (5,3)

T5-3: 4,6,3,2,5,1,9,7,8

T5-4: 5,9,8 + 10,6,3 (1,4)

T5-5: 9 (3,10)

Pieni systeemi 54 riviä, hinta 5,4 euroa.
Suuri systeemi 270 riviä, hinta 27 euroa.

